
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 59 / 2025 - CE-DC (11.01.18.01)

Nº do Protocolo: 23074.065637/2025-46
João Pessoa-PB, 03 de Julho de 2025

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores e os discentes abaixo relacionados para constituírem
a Comissão Organizadora da Consulta para Coordenação e Vice-Coordenação do
Curso de Graduação em Psicopedagogia para o biênio 2025-2027:

Roberto Derivaldo Anselmo, docente,  SIAPE 2569010,  como titular,  e Flávia
Moura de Moura, docente, SIAPE 1839599, como respectiva suplente;
James  Madison  Cavalcanti  de  Carvalho,  técnico-administrativo,  SIAPE
1853716,  como  titular;  e  Rafaela  Choary  Meireles,  técnico-administrativo,
SIAPE 2385894, como respectiva suplente;
Ítalo de Oliveira Costa, discente, matrícula 20230076535, como titular, e Érico
José Cruz  Souza Júnior,  discente,  matrícula  20230156681,  como respectivo
suplente.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/07/2025 11:33 )

VALTER FERREIRA RODRIGUES
DIRETOR(A)

Matrícula: 2675494

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 59, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/07/2025 e o código de verificação:

06619957fa

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

